O parâmetro em tela não foi utilizado, porquanto a cesta de preços foi realizada por meio de outras fontes de pesquisa elencadas na
legislação referencial (Decreto Estadual 9.900 de 7 de Julho de 2021).

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 9.074,42 (R$ Nove Mil e Setenta e Quatro Reais e
Quarenta e Dois Centavos), conforme detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu
subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email
PEDRO LINHARES DE FREITAS BORGES Integrante Administrativo  pedrolfb@policiacivil.go.gov.br